

בקר על חם

שישה עגלים שנגנבו נתגלו במאזדה

נועם (דבול) דביר - פורסם ב-ynet: 28.12.12

שוטרי מג"ב סיור כפרי עצרו רכב חשוד לבדיקה באזור ירושלים ומצאו בו שישה עגלים בני 3-4 חודשים שנגנבו ממושב סמוך. צפו במעצר



רכב מאזדה שאהוב מאוד על הגנבים



העגלים נמצאים בספסל האחורי ובתא המטען

האחורי", סיפר ליכטנטל. "בהרבה מקרים החיות האלה מתות מעלפון או מחרדה. לקחנו אותם למשק, נתנו להם מים וחציר והצלנו אותם. יש מקרים שפשוט שוחטים אותם במקום כדי להקל את לקיחתם. מדובר בסכומים גבוהים שהם כמו שתי משכורות ברשות הפלסטינית".

גנבת עגלים נפוצה מאוד דווקא באזור דרום הארץ. בשנים האחרונות היו כמה מקרים שבהם נתפסו גנבים עם הסחורה. באחד מהם, בשנת 2006, היו אלה שלושה עגלים שהוכנסו לרכב לאחר שנגנבו ממושב גבעתי באזור לכיש, אך כוחות מג"ב שפעלו באזור הצליחו למנוע את הגנבה. במקרה אחר נתפסו שבעה עגלים שאף הם נגנבו ממושב גבעתי, אולם הגנבים אותרו רק בצומת נחושה בדרך למחסום תרקומייה ומשם לרשות הפלסטינית.

אגב, אם תהיתם, הרכב המועדף על הגנבים בכל המקרים היה מסוג מאזדה. ■

חידה: איך מכניסים שישה עגלים למאזדה לנטיס? התשובה: שלושה בתא המטען האחורי, שניים במושב האחורי ואחד מלפנים. זה המראה שנגלה לעיני שוטרי ימ"ר כפרי מג"ב ירושלים שלכדו שני חשודים, שבנוסף, עשו זאת במכונית גנובה.

שוטרי הימ"ר הבחינו ברכב בעודו יוצא מבית חלקיה שליד גדרה. הם עקבו אחריו מצומת שרידים ועד ליישוב מטע, מזרחית לבית שמש. כשעצרו את המכונית הם הבחינו גם בשישה עגלים שפוזרו ברכב, ושעל פי החשד נגנבו מהיישוב. השוטרים הודיעו לשני החשודים, תושבי בית אולא שמוכרים להם מתחום עברות הרכוש, שהם עצורים.

פקד **איתי ליכטנטל**, סגן מפקד ימ"ר כפרי מג"ב ירושלים סיפר כי המעצר היווה סיכון לשוטרי: "מדובר בחוליות שמכות את היישובים הכפריים שבהם קל לפגוע באוכלוסייה. מדובר בחוליה פלסטינית עם שת"פ ישראלי, שניתן לייחס לה עברות קודמות. מדובר בחוליה אלימה, שחבריה ניגחו ניידת בזמן המעצר, שהיה אלים עד כדי סכנת חיים ללוחמים".

אחרי המעצר נלקחו העגלים למשק, שם ניתן להם מזון כדי לחזק אותם. מדובר בעגלים בני שלושה וארבעה חודשים, והייתה סכנה כי ימותו בדרך מחרדה או מעילפון. "שלושה היו מפוזרים בתוך הרכב ושלושה בתא המטען



צוות המשטרה מעביר את העגלים לנגר המשטרה

הצלומים באדיבות משטרת ישראל